Solothurn - Zuchwil Martinshof - Derendingen Pestalozziplatz - Biberist Kaiserstrasse - Gerlafingen - Zielebach

Spezialfahrplan am Sonntag, 27. Mai 2018 (Linie 6/2) éBSU) =0

Solothurn HBF ab | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36
Zuchwil Aarmatt ab | 09:07 [ 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37
Zuchwil Juraplatz ab [ 09:08 | 09:38| 10:08 | 10:38( 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38
Zuchwil Martinshof ab | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39

Derendingen Pestalozziplatz| ab | 09:12 [ 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 [ 13:12 [ 13:42 [ 14:12 [ 14:42 [ 15:12 [ 15:42 [ 16:12 [ 16:42 [ 17:12 [ 17:42

Biberist Kaiserstrasse ab [ 09:17 | 09:47 [ 10:17 [ 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 [ 12:47 [ 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 [ 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 [ 17:17 | 17:47

Gerlafingen Eisenhammer ab [ 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48  11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48

Gerlafingen Dorfzentrum ab | 09:19 [ 09:49 [ 10:19 | 10:49 [ 11:19 [ 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19| 13:49 | 14:19| 14:49 | 15:19| 15:49 | 16:19| 16:49 | 17:19| 17:49
Gerlafingen Sonnenfeld ab [ 09:20 | 09:50| 10:20 [ 10:50 [ 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 [ 14:20 [ 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 [ 17:20 | 17:50
Obergerlafingen Dorf ab | 09:22 [ 09:52 [ 10:22 [ 10:52 [ 11:22 [ 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52

Zielebach Gemeindehaus | an | 09:25 | 09:55| 10:25 | 10:55 | 11:25 [ 11:55 | 12:25 [ 12:55 | 13:25 [ 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55| 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55

Zielebach - Gerlafingen - Biberist Kaiserstrasse - Derendingen Pestalozziplatz - Zuchwil Martinshof - Solothurn

Spezialfahrplan am Sonntag, 27. Mai 2018 (Linie 2/6) éBSU) =0l

Zielebach Gemeindehaus | ab | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00
Obergerlafingen Dorf ab [ 09:32 | 10:02 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 [ 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 [ 17:32 | 18:02
Gerlafingen Sonnenfeld ab [ 09:34 | 10:04| 10:34 | 11:04 [ 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04
Gerlafingen Dorfzentrum ab [ 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 [ 17:36 | 18:06

Gerlafingen Eisenhammer ab [ 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 [ 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07

Biberist Kaiserstrasse ab | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 [ 17:08 | 17:38 | 18:08

Derendingen Pestalozziplatz| ab | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 [ 13:44 [ 14:14 [ 14:44 [ 15:14 [ 15:44 [ 16:14 [ 16:44 [ 17:14 [ 17:44 [ 18:14

Zuchwil Martinshof ab | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 [ 14:20 | 14:50 [ 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 [ 17:20 | 17:50 | 18:20
Zuchwil Juraplatz ab [ 09:51 | 10:21 | 10:51 [ 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 [ 13:21 [ 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 [ 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 [ 17:51 | 18:21
Zuchwil Aarmatt ab | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 [ 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 [ 16:22 | 16:52 [ 17:22 | 17:52 | 18:22

Solothurn HBF an | 09:55 | 10:25| 10:55| 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55| 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25| 15:55  16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55  18:25




